P IR LS Y

<
E’l COMUNE DI CATENANUOVA
%wé Prov. Enna
Area Tecnica — Servizio Cimiteriale

e

Prot. nr. £/9¢'/Z del@/ufﬁf‘zé/z,

Oggetto: Parziale modifica alla Determina Dirigenziale nr. 45 del 17.05.2021-Voltura tomba
gentilizia.

DETERMINAZIONE NR. 47 Del 17/05/2021

IL RESPONSABILE DELL’AREA
nominato dal Sindaco con determinazione nr. 02/2020

VISTO il verbale di deliberazione della Giunta Municipale nr. 15 del 05.02.2021, di
autorizzare al subentro del diritto d’uso della tomba gentilizia, attualmente concessa al sig. Papa
Giuseppe Rosario nato a Centuripe (EN) il 17.03.1945 e residente a Catania via del Bosco nr. 160, a
favore del sig. Donzi Vincenzo, sita nel Settore 2 comparto 12 lotto 5:

Premesso che il Sig. Donzi Vincenzo, nata a Catenanuova (EN) il 26/11/1939 e ivi residente
in via Orazio Lentini nr. 5 titolare del Cod. Fisc. DNZVCN39S26C353S, chiede la voltura della tomba
gentilizia, sita del lotto Cimiteriale nr. 5 comparto 12 settore 2, concesso al sig. Papa Giuseppe
Rosario nato a Centuripe (EN) il 17/03/1945, giusto contratto Rep. nr. 1892 del 08/10/2019;

VISTA l’istanza Prot. nr 989 del 22/01/2021 del sig. Donzi Vincenzo, sopra generalizzata, con
allegate dichiarazioni sostitutiva del sig. Papa Giuseppe Rosario sopra generalizzato, che cede a titolo
gratuito la tomba gentilizia. '

VISTO l'art. 79 del vigente regolamento per i servizi cimiteriali;
DETERMINA

-di volturare in esecuzione dell’espressa volonta dell’ Amministrazione Comunale, giusta delibera di
G.M.nr 15/2021 e quindi trasferire il diritto d’uso della tomba gentilizia sita nel comparto 12 settore 2
lotto 5 al sig. Donzi Vincenzo, come sopra generalizzato.

-di riconfermare in toto quanto disposto con precedente Determina nr. 45 del 17.05.2021 di questo
Settore Tecnico

/
I/Resp ( E1V1cériq del IIT Settore Tecnico , /
iq

(géo )ﬁseﬁe\Maumern) IO

1

i i </ e

)
Il Resp. Le del 11 /Settore Tecnico
(areh Vita Palazzglo)

//L/




